

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.11.2024, nazwa zadania: „**Budowa hali sportowej w miejscowości Babica**”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o potwierdzenie czy zakres przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian w porównaniu z poprzednim postępowaniem oraz czy wyjaśnienia z poprzedniego postępowania są uwzględnione w aktualnym postępowaniu?

### **Odpowiedź nr 1:**

Z zakresu zamówienia została usunięta instalacja monitoringu wizyjnego, a także doprecyzowano zapisy umowy dotyczące rozliczenia wynagrodzenia. Pozostałe wyjaśnienia nie zostały uwzględnione w postępowaniu.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w branży elektrycznej i sanitarnej urządzeń i osprzętu równoważnego, o takich samych lub zbliżonych parametrach spełniającego aktualne wymagania techniczne i obowiązujące przepisy.

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w branży elektrycznej i sanitarnej urządzeń i osprzętu równoważnego, o takich samych lub o nie gorszych parametrach, spełniających aktualne wymagania techniczne i obowiązujące przepisy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące sposobu i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

---

Gmina Czudec